
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M. RUGSĖJO  MĖNESIO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. rugsėjo mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

l. e. direktoriaus pareigas                              Orinta Merkelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



P

A

G

E 

2

 ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

PATVIRTINTA

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2025 m. rugsėjo  d.

įsakymu Nr. 

2025 M. RUGSĖJO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi 

asmenys

 2025 m. rugsėjo 1 d. „Mokslo ir žinių dienos“ šventė.

Tema „Magiškas rugsėjis“.

Orinta Merkelienė,

Saulina Kučinskienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Indra Macienė,

Inga Mylimienė,

Kristina Kelpšienė,

Kristina Šimkuvienė,

Laima Gotautienė,

Rima Vitkė,

Vilma Dapkienė,

Virginija Kutniauskienė

2025 m. rugsėjo 10 d. Patyriminis žygis su šiaurietiškomis lazdomis.

„Ančiukų“ ir ,,Kiškučių” grupės žygis aplink

Šilalės miesto tvenkinį.

Skatinti vaikų fizinį aktyvumą, stiprinti sveikatą

ir ištvermę per smagią veiklą gamtoje, ugdyti

teisingą laikyseną ir ėjimo įgūdžius naudojant

šiaurietiško ėjimo lazdas.

 Indra Macienė,

 Rasa Žygaitienė,

 Sigita Bartkuvienė,

 Jovita Aužbikavičienė

 2025 m. rugsėjo 17 d. Europos Judumo savaitės atidarymas: Šilalės

lopšelio-darželio „Žiogelis“ žygis į Orvidų

parką, parke orientacinės varžybos (vaikai,

pedagogai, tėvai).

Orinta Merkelienė,

Indra Macienė,

Inga Kazlauskienė,

Raimonda Katauskienė,

Rasa Žygaitienė,

Ona Mikutienė,

Ligita Sabockienė,

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. rugsėjo mėn. Renginys „Derliaus džiaugsmai ir arbūzo

nuotykiai“.

Norint, kad vaikai būtų sveiki ir energingi, labai

svarbu  kuo anksčiau kalbėti apie tinkamą

mitybą bei skysčių vartojimą. Mes, pedagogai,

 Jovita Aužbikavičienė,

 Sigita Bartkuvienė,

 Monika Čapaitė,

 Daiva Pilypienė,

 Kristina Kelpšienė,



P

A

G

E 

2

turime nepamiršti žaismingų ir patrauklių

mokymo formų, kurios vaikams būtų įdomios.

 Ona Mikutienė,

 Ligita Sabockienė,

 Orinta Merkelienė,

 Genovaitė Pauliuvienė

2025 m. rugsėjo mėn. Patyriminė veikla „Muzika spalvų ir vėjo“

Stebėti rudens požymius augaluose.  Džiaugtis

rudens spalvomis, kurti paveikslus iš augalų,

gamtinės medžiagos. Klausantis muzikos tapyti

paveikslus  ant molbertų.

 Saulina.Kučinskienė,

 Genovaitė Puliuvienė

 2025-2026 m. m. Prisidėti konsultuojant prie grupių

organizuojamų sportinių renginių, šeimos

sporto švenčių. Dalyvavimas grupių rengiamose

šventėse, projektuose.

Indra Macienė,

 Grupių auklėtojos

II. METODINĖ VEIKLA

Data      Vieta, laikas Veiklos pavadinimas

Atsakingi

asmenys

2025 m. rugsėjo 17 d.  Alytus Dalyvavimas socialinio emocinio 

ugdymo programos „Siautukai“

diegimo mokymuose (12 ak. val.), 

pagal akredituotą kvalifikacijos 

tobulinimo programą.

Jovita 

Aužbikavičienė,

Raimonda 

Katauskienė,

Ligita Sabockienė,

Rasa Žygaitienė

III. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

PROJEKTAI, UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data

Veiklos

pavadinimas

Veiklos aprašymas,

ugdomos

kompetencijos

Atsakingi asmenys

 2025-2026 m. m. Emocinė 

socialinė 

programa 

„Siautukai“

Padėti 3-6 metų vaikams

įgyti socialinių bei

emocinių sunkumų

įveikimo gebėjimų,

siekiant geresnės vaikų

emocinės savijautos.

Orinta Merkelienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Raimonda Katauskienė,

Ligita Sabockienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. rugsėjo 1-12

d. 

Grupėse, 

logopedo kab.

Logopedas atlieka

ugdytinių kalbos

gebėjimų tyrimą.

Asta Ignotienė,

Kristina Šimkuvienė

2025 m. rugsėjo mėn. „Aktyvus 

rugsėjis“

Mankštos lauke, sportinės

pramogos, varžybos.

Indra Macienė,

Genovaitė Pauliuvienė

2025-2026 m. m.

(rugsėjo-kovo mėn.)

„Lašelių“ 

grupė

„Lašelių“ grupės

dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte „Gamtos raštai,

STEAM spalvos“

Kristina Kelpšienė

http://saulina.ku


P

A

G

E 

2

2025-2026 m. m. Respublikinis 

projektas

„Futboliukas“

Projekto tikslas -

naudojant žaidimus ir

pedagoginę „smagaus

futbolo žaidimo

koncepciją“ suteikti

vertingos ir

praturtinančios žaidimo

patirties vaikams, taip pat

populiarinti futbolą,

sudominant jaunuosius

žaidėjus ir ugdant

įvairiausius jų talentus.

Indra Macienė,

Jurgita Simonavičienė,

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė,

Inga Kazlauskienė,

Genovaitė Pauliuvienė

2025 m. rugsėjo-

gegužės mėn.

Kūno 

kultūros 

užsiėmimai

(sporto 

salėje, 

lauke)

Pagal kūno kultūros

užsiėmimų grafiką

ugdytiniai aktyviai

sportuoja kūno

kultūros

užsiėmimuose.

Indra Macienė

2025 m. rugsėjo-

gegužės mėn.

Meninio 

ugdymo 

užsiėmimai

(meninio 

ugdymo salėje,

lauke)

Pagal meninės

ugdomosios veiklos

grafiką visi lopšelio-

darželio ugdytiniai lanko

muzikinius užsiėmimus.

Genovaitė Pauliuvienė

2025-2026 m. m. Neformaliojo 

švietimo 

(STEAM) 

užsiėmimai

laboratorijoje

Pagal atskirai patvirtintą

grafiką kiekvieną savaitę

vyresniųjų, viduriniųjų ir

II jaunesniųjų gr.

ugdytiniai dalyvauja

neformalaus

švietimo užsiėmimuose

Neformaliojo švietimo 

mokytojas

IV. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Meninio 

ugdymo/ sporto

salė

Pedagogų tarybos posėdis Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Pagal poreikį 

Metodinis kab./ 

Zoom platforma

Įstaigos tarybos posėdis Pirmininkas

2025 m. rugsėjo

mėn.

 Metodinis kab. Vaiko gerovės komisijos posėdis VGK pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

 Meninio  

ugdymo salė

Susitikimai su darbuotojais Direktorius



P

A

G

E 

2

V. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, 

laikas

Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025 m.  rugsėjo mėn. Grupėse, 

nuotoliniu 

būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir 

metodinė pagalba pedagogams

Orinta Merkelienė

2025 m.  rugsėjo mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas Virginija 

Kutniauskienė,

Visuomenės sveikatos 

specialistas

2025 m.  rugsėjo mėn. Grupėse, kt.

ugdymo 

erdvėse

Veiklų stebėjimas Orinta Merkelienė

2025 m.  rugsėjo mėn. Sveikatos 

specialistės

kab.

Pažymų rinkimas ir analizė Visuomenės sveikatos 

specialistas

VI. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, 

laikas

Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

2025 m.  rugsėjo mėn. Grupės,

meninio 

ugdymo salė, 

sporto salė

Grupių tėvelių susirinkimai Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Nuolat atnaujinti tėvams informaciją

apie vaikų kalbos ir kalbėjimo

sutrikimus stende prie logopedės

kabineto, konsultuoti tėvus, jiems

rūpimais vaiko kalbos ir kalbėjimo

klausimais.

Asta Ignotienė,

Kristina Šimkuvienė

2025-2026 m. m. Grupėje Sistemingai bendradarbiauti ugdymo

(si) klausimais: aptarti vaikų

pasiekimus, kasdieninę veiklą, teikti

rekomendacijas tėveliams. Įtraukti tėvus

į grupėje ir įstaigoje vykstančius

projektus ir renginius.

Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Tėvų įtraukimas į sporto šventes,

projektines veiklas.

 Individualūs pokalbiai su tėvais.

Indra Macienė

VII. KITA VEIKLA

Data            Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025 m. rugsėjo mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. 

dienyną „Mūsų darželis“

Orinta Merkelienė,

Grupių pedagogai



P

A

G

E 

2

 2025 m rugsėjo 13 d. Individualių planų rengimas ir 

pateikimas VGK

Pedagogai,

specialistai dirbantys su spec. 

poreikių turinčiais ugdytiniais, 

Vaiko gerovės komisija

2025 m. rugsėjo 30 d. Pateikti grupių tėvų komitetų kontaktus. Orinta Merkelienė,

Grupių pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas 

pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas ir pildomas. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Orinta Merkelienė



P

A

G

E 

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. rugsėjo

mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-15 Nr. Į-177 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Orinta Merkelienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-15 11:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-15 14:19 - 2028-01-15 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Rugsėjo mėn. planas 2025 m (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-09-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-09-15 nuorašą suformavo Orinta Merkelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




